

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO



COMISSÃO DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS

PARECER N.º

Autografo de lei nº 1/6/1

A mesa da Câmara Municipal de Ouro Prêto, faz público o seguinte autografo:

A Câmara Municipal de Ouro Prêto, resolve:

Aprovar com a redação que se segue, o projeto de lei nº 14/64, a sabers

A Câmara Municipal de Ouro Prêto, decreta:

Art. 18 - Fica aberto o crédito especial de - - -@ 78.400,00 (Setenta e oito mil e quetrocentos cruzeiros), para a tender pagamento ao Sr. SEBASTIÃO ALVES DE AZEVEDO, professor aposentado, os seus vencimentos referentes ao período de novembro de -1962 a desembro de 1963.

Art. 29 - 0 recurso para atender abertura do pre sente crédito especial, correra por conta do excesso de arrecadação de impostos do cerrente exercício.

Art. 39 - Revogadas as disposições em contrário, entrara a presente lei em viogr na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Ouro Prêto, 21 de Junho de 1964.

Vice-Presidente da Camara

Publicado e registrado nesta secretafia aos 21 días do mes de Junho do ano de 1964.

Wagner Redrigues dos Pres